

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	2021/13	SPŠCH posluchárna 3. NP	
Objekt:	01	Posluchárna 3. NP	
Rozpočet:	2021/13	SPŠCH posluchárna 3. NP	
Objednatel:	Střední průmyslová škola chemická Brno, příspěvková organizace		IČO: 62157264
	Vranovská 1364/65		DIČ:
	61400 Brno Husovice		
Zhotovitel:	TR stav s.r.o.		IČO: 28309910
	Bohunická 238/67		DIČ: CZ28309910
	61900	Brno	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			144 754,59
PSV			-15 804,90
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			128 949,69
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		128 949,69 CZK
Základní DPH	21 %		27 079,43 CZK
Zaokrouhlení			-0,21 CZK
Cena celkem s DPH			156 028,91 CZK
v	Brně	dne	14.07.2021
	_____		_____
	_____		_____
	Za zhotovitele		Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			58 775,60	46
96	Bourání konstrukcí	HSV			22 598,88	18
99	Staveništní přesun hmot	HSV			21 329,53	17
713	Izolace tepelné	PSV			33 133,31	26
762	Konstrukce tesařské	PSV			-43 819,89	-34
776	Podlahy povlakové	PSV			-5 118,32	-4
97	Přesuny suti a vybouraných hmot	HSV			42 050,58	33
Cena celkem					128 949,69	100

Položkový rozpočet

S:	2021/13	SPŠCH posluchárna 3.NP
O:	01	Posluchárna 3. NP
R:	2021/13	SPŠCH posluchárna 3.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				58 775,60
1	632441491R00	Broušení litých podlah - odstranění šlemu	m2	71,20000	52,80	3 759,36
2	632443221R00	Potěr Cemflow CF 25, plocha do 500m2, tl. 60 mm	m2	71,20000	764,00	54 396,80
3	632011212R00	Vysátí podkladů	m2	71,20000	8,70	619,44
Díl: 96		Bourání konstrukcí				22 598,88
4	965082933RT2	Odstranění násypu tl. do 20cm, plocha nad 2 m2, tl. násypu 15-20 cm	m3	10,68000	2 116,00	22 598,88
5	762526811RT2	Demontáž podlah bez polštářů z desek tl. 25 mm	m2	71,20000	66,60	4 741,92
6	762811811R00	Demontáž polštářů podlah trámových	m	84,00000	41,50	3 486,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				21 329,53
7	999281145R01	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m	t	25,91680	823,00	21 329,53
Díl: 713		Izolace tepelné				33 133,31
8	713121111RT1	Izolace tepelná podlah jednovrstvá, materiál ve specifikaci	m2	71,20000	44,20	3 147,04
9	28375705R	Deska izolační stabilizov.EPS 150 1000x500mm	m3	7,83200	2 180,00	17 073,76
10		Montáž obvodového pásku mirelon tl. 5 mm pro lité podlahy vč. pásku	m	33,43200	44,10	1 474,35
11		Položení folie pro lité podlahy vč. přelepení spojů	m2	71,20000	39,30	2 798,16
12	979082111R00	Přesun hmot pro izolace tepelné	%	3 456,00000	2,50	8 640,00
Díl: 762		Konstrukce tesařské				-43 819,89
13	762512245R00	Položení podlah pod PVC šroubováním	m2	-71,30000	159,30	-11 358,09
14	60725038R	Deska dřevoštěpková OSB ECO 3N-4PD tl. 18 mm	m2	-77,00000	402,40	-30 984,80
15	998762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	%	-211,00000	7,00	-1 477,00
Díl: 776		Podlahy povlakové				-5 118,32
16	28416030.AR	Podlahovina Marmoleum Real š.2 m, tl. 2,5mm, zátěž třída 34	m2	-74,87000	878,30	-65 758,32
17	28412354R	Podlahovina PVC Polyfloor Pearlazzo 2mm, zátěž třída 23/34	m2	80,00000	758,00	60 640,00
Díl: 97		Přesuny suti a vybouraných hmot				42 050,58
18	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím nošením	t	15,97120	677,00	10 812,50
19	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	31,94240	238,10	7 605,49
20	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	15,97120	244,10	3 898,57
21	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	479,13600	16,90	8 097,40
22	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	15,97120	343,40	5 484,51
23	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	95,82720	38,20	3 660,60
24	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	15,97120	156,00	2 491,51